
Pachet produse de curatenie si igiena

I.D.: 86503899

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.405,04 RON - 1.405,04 RON

Descriere: Solutie geamuri Thomas Maister economy in canistra 5L 25 buc x 14.72 lei/buc = 368 lei
Degresant bucatarii Thomas Maister 5L 3 buc x 24.34 lei/buc = 73.02 lei Degresant la rece
Degresvis 5L: 1 buc x 43.37 lei/buc = 43.37 lei Hypo SVIZ 5L: 10 buc x 17.40 lei/buc = 174 lei
Sapun lichid Sviz 5L: 30 buc x 19.88 lei/buc = 596.40 lei Detartrant 1l: 25 buc x 6.01 lei/buc
= 150.25 lei
